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[bookmark: _Hlk143600981]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI.


WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ


[bookmark: _Hlk133316461]Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:

Pytanie 1:

Ze względu na to, iż najprawdopodobniej doszło do omyłki pisarskiej i na podanej przez Zamawiającego stronie Internetowej http://www.cpubenchmark.net/laptop.html widnieją wyłączenie wyniki procesorów mobilnych, które nie są montowane w procesorach stacjonarnych prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za równoważne zaoferowanie komputera stacjonarnego wyposażonego w procesor klasy x86 , osiągający w teście PassMark - CPU Mark nie mniej niż 24900 pkt., według wyniku dostępnego na stronie: https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html

Odpowiedź 1: 

Zamawiający zmienił Załącznik nr 3 Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznik nr 7 - opis techniczny zaoferowanego sprzętu – dla CZI. (zmiany zaznaczono na zielono).

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga, aby oferowany laptop posiadał możliwość zabezpieczenia linką (port Kensington Lock). Pragniemy poinformować, iż część producentów laptopów biznesowych stosuje w swoich rozwiązaniach równoważny port, tj. port Noble Lock. W związku z tym, iż wymaganie w obecnej formie może wpłynąć na ograniczenie konkurencyjności ofert, co wpływa negatywnie na interes Zamawiającego, prosimy o możliwość zaoferowania laptopa wyposażonego w port Noble Lock

Odpowiedź 2:
 
NIE. Zamawiający nie zmienia zapisów  Opisu przedmiotu zamówienia.



Pytanie 3 :

Prosimy o wykreślenie wymagania „1 gniazdo zasilacza sieciowego” - obecnym standardem jest ładowanie laptopa przez 1 z dwóch dostępnych portów USB typu C lub Thunderbolt 4

Odpowiedź 3: 
Zamawiający nie zmienia zapisów Opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga „1 gniazdo zasilacza sieciowego”


Pytanie 4 :

Prosimy o możliwość zaoferowania laptopa wyposażonego w port HDMI 2.0 z obsługą rozdzielczości 4k w 60Hz, jako obecnie standard na rynku przenośnych komputerów biznesowych.

Odpowiedź 4: 

NIE. Zamawiający nie zmienia zapisów Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Prosimy o możliwość zaoferowania biznesowego laptopa, wyprodukowanego przez światowej klasy producenta, wyposażonego w 2 porty USB-A o przepustowości 5 Gb/s), pełnowymiarowy, cyfrowy port wideo HDMI, gniazdo słuchawek i mikrofonu (audio combo), 1 gniazdo Rj-45, a także dwa porty działające w najnowocześniejszym standardzie, tj. Thunderbolt 4 o przepustowości 40 Gb/s, z obsługą zasilania oraz DisplayPort 1.4 jako obecny standard rynkowy.

Odpowiedź 5: 

NIE. Zamawiający nie zmienia zapisów Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6:

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania biznesowego laptopa, którego obudowa wykonana jest z tworzywa sztucznego o wysokiej jakości i podwyższonej odporności potwierdzonej testami mil-std-810H.

Odpowiedź 6: 

TAK. Zamawiający zmienił Załącznik nr 3 Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznik nr 7 - opis techniczny zaoferowanego sprzętu – dla CZI. (zmiany zaznaczono na zielono).






Pytanie 7:
Czy zamawiający usunie zapis "1x VGA" w załączniku "OPIS TECHNICZNY ZAOFEROWANEGO SPRZETU CZ I" ze względu na to że wejście VGA(inaczej 15-pin D-Sub), jest już przestarzałym typem złącza i według naszej najlepszej wiedzy jest już wycofywany z użytku w nowych monitorach.
Odpowiedź 7: 

NIE. Zamawiający nie zmienia zapisów. Opisu przedmiotu zamówienia.










   Załączniki:
1) Załącznik nr 3 - Opis przedmiotu zamówienia - zmieniony
2) Załącznik nr 7 - opis techniczny zaoferowanego sprzętu – dla CZI- zmieniony 

Otrzymują: 
1. [bookmark: _Hlk17804543]Strona internetowa postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
2. a/a
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DOSTAWA SPRZĘTU 
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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ


 


 


 


Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 


–


 


Prawo zamówień publicznych 


 


(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela 


wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:


 


 


Pytanie 1:


 


 


Ze względu na to, iż najprawdopodobniej doszło do omyłki pisarskiej i na podanej przez 


Zamawiającego stronie Internetowej http://www.cpubenchmark.net/laptop.html widnieją 


wyłączenie wyniki procesorów mobilnych, które nie są montowane w procesorach 


stacjona


rnych prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za równoważne zaoferowanie 


komputera stacjonarnego wyposażonego w procesor klasy x86 , osiągający w teście PassMark 


-


 


CPU Mark nie mniej niż 24900 pkt., według wyniku dostępnego na stronie: 


https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html


 


 


Odpowiedź 1:


 


 


 


Zamawiający zmienił


 


Załącznik nr 3 


Opis przedmiotu zamówienia oraz


 


Załącznik nr 7 


-


 


opis 


techniczny zaoferowanego 


sprzętu 


–


 


dla CZI.


 


(zmiany zaznaczono na zielono).


 


 


Pytanie 2:


 


 


Zamawiający wymaga, aby oferowany laptop posiadał możliwość zabezpieczenia linką (port 


Kensington


 


Lock). Pragniemy poinformować, iż część producentów laptopów biznesowych 


stosuje w swoich rozwiązaniach równoważny port, tj. port Noble Lock. W związku z tym, iż 


wymaganie w obecnej formie może wpłynąć na ograniczenie konkurencyjności ofert, co 


wpływa neg


atywnie na interes Zamawiającego, prosimy o możliwość zaoferowania laptopa 


wyposażonego w port Noble Lock


 


 


Odpowiedź 2:


 


 


 


NIE


.


 


Zamawiający nie zmienia


 


zapisów 


 


Opisu przedmiotu zamówienia.


 


 


 


 




                                                                                                                                                                                                                                       ZP.272. 20 .2024                                                                                                    Chojnice,  1 6 .0 4 .2024 r.                                                                                                       Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  DOSTAWA SPRZĘTU  KOMPUTEROWEGO Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI .       WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ       Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  –   Prawo zamówień publicznych    (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela  wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:     Pytanie 1:     Ze względu na to, iż najprawdopodobniej doszło do omyłki pisarskiej i na podanej przez  Zamawiającego stronie Internetowej http://www.cpubenchmark.net/laptop.html widnieją  wyłączenie wyniki procesorów mobilnych, które nie są montowane w procesorach  stacjona rnych prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za równoważne zaoferowanie  komputera stacjonarnego wyposażonego w procesor klasy x86 , osiągający w teście PassMark  -   CPU Mark nie mniej niż 24900 pkt., według wyniku dostępnego na stronie:  https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html     Odpowiedź 1:       Zamawiający zmienił   Załącznik nr 3  Opis przedmiotu zamówienia oraz   Załącznik nr 7  -   opis  techniczny zaoferowanego  sprzętu  –   dla CZI.   (zmiany zaznaczono na zielono).     Pytanie 2:     Zamawiający wymaga, aby oferowany laptop posiadał możliwość zabezpieczenia linką (port  Kensington   Lock). Pragniemy poinformować, iż część producentów laptopów biznesowych  stosuje w swoich rozwiązaniach równoważny port, tj. port Noble Lock. W związku z tym, iż  wymaganie w obecnej formie może wpłynąć na ograniczenie konkurencyjności ofert, co  wpływa neg atywnie na interes Zamawiającego, prosimy o możliwość zaoferowania laptopa  wyposażonego w port Noble Lock     Odpowiedź 2:       NIE .   Zamawiający nie zmienia   zapisów    Opisu przedmiotu zamówienia.        

